
quinta-feira, 28 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

                                                                                    

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO 061/2023 

  

CONTRATO Nº 061/2023 

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES CNPJ: 13.857.123/0001-95 

CONTRATADA: FN LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ n° 08.009.131/0001-41 

 

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto a supressão de 25% (vinte e cinco) do valor inicial 

atualizado do contrato firmado entre as partes, a partir de 03/04/2023, com fundamento no artigo 65, 

inciso II, da Lei nº 8.666/1993, alíneas “b” e “c”. 

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR  

2.1 O valor total a ser pago pelo fornecimento dos produtos referentes ao Contrato 061/2023 fica sendo 

de R$ 58.125,00 (cinquenta e oito mil cento e vinte e cinco reais). 

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONTRATUAIS  

 3.1 Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato.  

 

 

Cândido Sales, 02 de Agosto de 2023 

 

 

Maurílio Lemos das Virgens 

Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FE3B62B03B438DD79CE246354B9B4BD


		2023-09-28T08:32:32-0300




